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TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Gülpınar, vize serbestisine yönelik çalışmalar konusunda, 
geçen hafta itibarıyla 55 yükümlülüğün yerine getirildiğini belirterek, En azından mayıs başına 
kadar bunları tamamlama arzusundayız. dedi.

TBMM AB Uyum Komisyonu Başkanı Mehmet Kasım Gülpınar, vize serbestisine yönelik çalışmalar 
konusunda, geçen hafta itibarıyla 55 yükümlülüğün yerine getirildiğini belirterek, Önümüzde fazla 
zaman kalmadı. Bizim için hedef 1 Mayıstı ama 1 Mayıs olmaz, 5 Mayıs olur, en azından mayıs 
başına kadar bunları tamamlama arzusundayız. dedi.

Michael Stübgen başkanlığındaki Almanya Meclisi Avrupa İşleri Komitesi üyeleri, TBMM AB Uyum 
Komisyonu Başkanı Gülpınarı ziyaret etti.

Toplantıda, konuk heyet üyeleri, vize serbestisi konusunda Türkiyenin attığı adımlar ve verilen 
sürede atılacaklar hakkında sorular yöneltti.

Dile kolay 50 yıllık süreçten bahsediyoruz

Gülpınar, vize serbestisine yönelik Türkiyenin çalışmalarının sorulması üzerine AB ile ilişkilerin 
geçen dönem çok canlı olmadığı için komisyonlarına bu anlamda çok iş düşmediğini belirtti.

Gülpınar, uzun süren müzakereler ve üyelik süreci nedeniyle kamuoyunun, zaman zaman AB 
sürecinden uzaklaşabildiğini vurgulayarak, sözlerini şöyle sürdürdü:



Dile kolay, 50 yıllık bir süreçten bahsediyoruz. O ümitlerin kırıldığı, bir soğukluk yaşadığımız 
dönemde, bir anda kamuoyu o sürecin içine dahil oldu. İşin ucunda vize serbestisi gibi bir konu 
olunca kamuoyu meseleyi çok daha yakından takip etmeye başladı. Başbakanımız, hükümet 
üyelerimiz başta olmak üzere sivil toplum kuruluşları kanalıyla kamuoyuna bu bilgilendirmeler sık 
sık yapılıyor. Kanunlarla ilgili detaylı bilgileri bakanlarımız paylaşıyor. Türkiye, kriterleri yerine 
getirecek mi, bir anlaşma çerçevesinde hareket ediyoruz. O anlaşmanın en önemli safhası bu 
kanuni düzenlemelerin yapılması. Mecliste komisyon olarak özellikle üzerinde çalıştığımız ve TBMM 
olarak üzerinde durduğumuz bu kanuni düzenlemelerin bir an önce hayata geçirilmesi. Bir hafta 
önceki duruma göre, kanuni olarak 55 adet yükümlülüğümüzü yerine getirdik. Bununla ilgili 
çalışmalarımız devam ediyor. Önümüzde fazla zaman kalmadı ama bu çalışma temposuyla 
gidersek bizim için hedef 1 Mayıstı ama 1 Mayıs olmaz, 5 Mayıs olur, en azından mayıs başına 
kadar bunları tamamlama arzusundayız.
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